
"Халықаралық спорттық жарыстардың чемпиондары мен жүлдегерлеріне, 
жаттықтырушыларға және спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы құрама 
командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық құрама командалардың) мүшелеріне 
ақшалай көтермелеудің мөлшерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет 
және спорт министрінің 2023 жылғы 27 маусымдағы № 156 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрінің м.а. 2025 жылғы 20 
маусымдағы № 100 бұйрығы
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Халықаралық спорттық жарыстардың чемпиондары мен жүлдегерлеріне, 
жаттықтырушыларға және спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы құрама 
командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық құрама командалардың) мүшелеріне 
ақшалай көтермелеудің мөлшерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет 
және спорт министрінің 2023 жылғы 27 маусымдағы № 156  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32990 болып тіркелген) мынадай 
өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырып
      "Халықаралық спорттық жарыстардың чемпиондары мен жүлдегерлеріне, спорт 
түрлері бойынша Қазақстан Республикасы ұлттық командаларының 
жаттықтырушылары мен мүшелеріне ақшалай көтермелеу мөлшерін бекіту туралы";
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Дене шынықтыру және спорт туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 7-бабы 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:";5) тармақшасына
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қоса беріліп отырған халықаралық спорттық жарыстардың чемпиондары мен 
жүлдегерлеріне, спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы ұлттық 
командаларының жаттықтырушылары мен мүшелеріне ақшалай көтермелеу мөлшері 
бекітілсін.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Халықаралық спорттық жарыстардың 
чемпиондары мен жүлдегерлеріне, жаттықтырушыларға және спорт түрлері бойынша 
Қазақстан Республикасы құрама командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық 
құрама командалардың) мүшелеріне ақшалай көтермелеудің :мөлшерінде
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырып



      "Халықаралық спорттық жарыстардың чемпиондары мен жүлдегерлеріне, спорт 
түрлері бойынша Қазақстан Республикасы ұлттық командаларының 
жаттықтырушылары мен мүшелеріне ақшалай көтермелеу мөлшері".
      2. Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігі Спорт және дене 
шынықтыру істері комитеті Қазақстан Республикасы заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрық бекітілген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны қазақ және 
орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институт
" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберу;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыру.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Туризм және спорт министрінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Туризм және спорт министрінің міндетін атқарушы С. Жарасбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


